(4511)  Landon.  Coliis  de  Medio  et  G.  filio  eius  significat,  se  sententialiter  diffinire,  ab 
eorum  hominibus  praestandum  esse  iuramentum  Philippo  et  lordano  de  Insula  consor- 
tibus  castri  quod  dicitur  Prun;  eos  vero  absolvit  ab  eorundem  consortium  impetitione 
super  turris  aediHcatione  in  castri  ciusdem  partibus  quas  emerant  iv  kal.  lun.  ao  15o.  || 
I-i  Ep.  lib.  15.  no  98  ed.  Bosquet  367;  ed.  Baluzo  IL  635;  Opp.  ed.  Migne  III.  610.  —  »Cum 
inter  vos.« 

(4512}  (Arnaldo)  Narbonensi  archiepiscopo  et  (Raimundo)  Uticensi  episcopo  apostolicae 
seois  legatis  mandat,  ut,  cum  Pauperes  Catholici  Darandus  de  Osca,  Durandus  de  Na- 
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iaco^  GuiUelmns  S.  Antonini  et  eornm  socii  sint  reconciliati  ecclesiasticae  nnitati,  se 
eis  in  fide  catholica  manentibus  exhibeant  favorabiies  et  benignos.  iv  kal.  lun.  a»  I&>.  || 
I-i  Ep.  lib.  15.  no  93  ed.  Bosquet  364;  ed.  Baluze  II.  634;  Opp.  ed.  Migne  UI.  608.  -  -Cum 
Catholici  Pauperes.» 

(4513)  (Bemardo?)  archiepiscopo  Tarantasiensi,  (Bemardo)  episcopo  Gebennensi  et  abbatl 
S.  Mauritii  de  Cablasio  mandat,  ut  inquirant  statum  et  vivendi  rationem  monachoram 
Montis  lovis  [Mont  lou,  Saint  Beraardl  et  ibi  reforment  tam  in  capite  auam  in  membris 
quae  invenennt  reformanda.  m  kal.  lun.  ao  15o.  ||  I-i  £p.  iib.  15.  b9  105  ed.  Baluze  II. 
637;  Opp.  ed.  Migne  III.  615.  —  «Dilectus  filius  P.« 

(4514^  (Petro)  episcopo  et  abbati  S.  Victoris  et  cancellario  Parisiensibus  mandat,  ne  ad  in- 
quisitionem  consanffuinitatis  inter  (Herveum)  comitem  et  (Mathlldem)  comitissam  Niver- 
nenses  procedant,  dunmiodo  comes  ccsset  ab  indebita  molestatione  monasterii  Virzilia- 
censis.  m  kal.  lun.  a»  15«.  ||  I-i  £p.  lib.  15.  n»  83  ed.  Bosquet  359 ;  ed.  Baluze  II.  631 ;  Opp. 
ed.  Migne  111.602;  Bouquet  RecXIX.  551.  —  >Cum  nuper  vobis.« 

(4515)  (Petro)  Massiliensi  episcopo  mandat,  ut,  cum  Durandus  de  Osca  acolj^thus  et  socii eius  a  secta  Waldensium  reconciliati  sint  ecclesiasticae  unitati,  ipsos  infra  catholicum 
gregem  admittat  neque  permittat,  ut  ob  notam  quam  de  pristina  conversatione  contra- 
xerant  a  quoquam  molestentur.  m  kal.  lun.  a»  15o.  i'  I-i  £p.  lib.  15.  n»  90  ed.  Bosquet  363; 
ed.  Baluze  II.  633;  Opp.  ed.  Migne  III.  607;  (Belzunce)  Antiq.  de  Tegl.  de  Marseille  11. 36. 
—  >Cum  dilectus  fihus.« 

*  In  eundem  modum  Barchinonensi  episcopc; 
*         *  »        Oscensi  episcopo. 

(4516)  (Othonem)  lanuensem  archiepiscopum  et  su£^aganeos  eius  monet  et  hortatur,  ut 
Durandum  de  Osca  et  Guillelmum  de  S.  Antonino  cum  sociis  eomm  reconciliatis  eccle- 
siasticae  unitati  carltative  tractent  nec  permittant  eos  a  quoquam  temere  molestari. 
n  kal.  lun.  a«  15o.  j;  I-i  £p.  Ilb.  15.  no  94  ed.  Bosquet  364;  ed.  Baluze  II.  634;  Opp.  ed.  Migne 
UI.  608.  —  »Cum  talls  esse.« 

(4517)  Raimundo  Uticcnsi  episcopo  et  (Amaldo)  Narfoonensi  electo  apostolicae  sedis  le^tis 
scribit,  tcrram  Raimundi  Tolosanl  comitis  nondum  de  haeresi  vel  de  nece  Petn  de 
Castro  novo  damnati  non  esse  alii  concedendam,  cum  praedicto  comiti  vel  haeredibns 
eius  non  sit  abiudicata;  tum  eis  mandat  ut  studeant  et  laborent,  ne  dissolvi  possit  ne- 
gotium  beno  incoeptum.  Sine  die  ei  mense.  \o  150.  ||  i.i  Ep.  lib.  15.  no  102  ed.  Bosquet 
369;  ed.  Baluze  II.  636;  Opp.  ed.  Migne  III.  613:  Catel  Hist.  des  comtes  de  Tolose  ̂ ; 
Percin  Monum.  conventus  Tolos.  fratmm  Praeoic.  II.  23;  Bouquet  Rec.  XIX.  552;  fragm. 
ap.  Raynald.  Ann.  a.  1212  $  14.  —  >Licct  Raimundus  Tolosanus.* 

(4518)  Milites  et  populum  castri  Melgorii  monet  et  hortatur,  ut  in  fidelitate  ac  devotione 
Romanae  ecclesiae  ac  papae  firmiter  ac  unanimiter  persistant.  Non.  lun.  ao  15o.  ||  l-i 
Ep.  lib.  15.  no  103  ed.  Bosquet370;  ed.  Baluze  II.  637;  Opp.  ed.  Migne  III.  614;  Bouquet 
1.  c.  552.  —  >Gaudemus  plurimum  devotionem.* 

(4519)  Episcopo  Murano  committit  depositionem  R.  episcopi  Melfiensis,  variis  eius  narratis 
criminibus.  Non.  lun.  ao  15o.  11  I-i  £p.  llb.  15.  no  115  ed.  Bosquet  380;  ed.  Baluze  II.  643; 
Opp.  ed.  Migne  III.  625;  Ughelli  ItaL  sacra  1. 926;  cf,  Raynaldi  Ann.  a.  1212  $  1.  —  -Circa 
raoices  infmctnosae.* 

(4520)  Capitulo  Melfiensi  nraecipit,  ut  mandatum  apostolicum  per  Muranum  episcopum 
suscipiant  humiliter  et  ndeliter  observent  Non.  lun.  a»  15«.  II  I-i  £p.  lib.  15  m  no  115  ed. 
Bosquet  382;  ed.  Baluze  II.  644;  Opp.  ed.  Migne  III.  627.  —  •C^rca  radices  infructuosae.* 

(4521)  Mariae  reginae  Aragonensi  et  hominibus  Montispessulani  mandat,  ut  Willelmo  de 
Montepessulano  firatri  reginae  possessionem  villae  Montispessulani  ac  alterius  terrae 
iure  haereditario  ad  ipsum  pertmentis  restituant  vin  id.  lun.  ao  15».  |l  I-i  £p.  lib.  15. 
no  104  ed.  Bosquet  370;  ed.  Balnze  II.  637;  Opp.  ed.  Migne  III.  615;  Bouquet  I.  c.  553; 
Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  165.  —  «Gravem  dilecti  filii.«